
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 857999

Prodej bytu 1+kk, Jihlava, ul. Havířská
Havířská, 58601, Jihlava

1 799 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Válková Marcela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 18 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám jedinečnou příležitost k nákupu garsoniery s neopakovatelnou
atmosférou v historickém centru Jihlavy. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají bydlení s veškerou občanskou
vybaveností na dosah ruky.
V bezprostřední blízkosti úřadů, kulturních zařízení, škol, školek, obchodů a restaurací.
Historické centrum města nabízí bohatý kulturní život a množství památek.
Tato garsoniera, která je před rekonstrukcí, Vám dává možnost upravit interiér podle vlastních představ.
Ideální pro jednotlivce nebo pár, který ocení kouzlo historického bydlení.
Také skvělá příležitost pro ubytování zaměstnanců.
Společná zahrada ve vnitrobloku poskytuje prostor pro relaxaci a zahradničení.
Byt se nachází v klidné části centra s příjemnou atmosférou.
Financování zajistíme, právní služby jsou součástí našeho realitního balíčku.
Pro více informací, nebo domluvení prohlídky, nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vaši návštěvu.


